[image: image1.png]

	Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА МАРЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение Думы от 21.09.2020 № 6 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального округа, об установлении общего числа членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы муниципального округа и избрании первого Главы Марёвского муниципального округа»
Принято Думой муниципального округа 18 февраля 2022 года

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Дума  Марёвского муниципального округа
РЕШИЛА:

          1. Внести изменение в решение Думы Марёвского муниципального округа от 21.09.2020 № 6 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального округа, об установлении общего числа членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы муниципального округа и избрании первого Главы Марёвского муниципального округа», заменив в пункте 4.1 цифру «35» на «20».
        2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Марёвский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Марёвского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального округа   С.И. Горкин

Председатель Думы

муниципального округа   И.А. Рекечинский

№169

18 февраля 2022 года

с. Марёво